
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2023r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2023 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr XLIV/262/22 z dnia 22grudnia 2022 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli  Nr 2 "plan wydatków na 2023 r " do uchwały budżetowej na 2023r 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmianie plan 
finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0215960-3449-4CF3-BB80-557881E89E5A. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2023 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.12.2023

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 955 839,95 0,00 3 955 839,95

75011 Urzędy wojewódzkie 83 670,93 0,00 83 670,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -985,60 414,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 159,00 1 137,30 36 296,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 021,43 -51,70 969,73

4300 Zakup usług pozostałych 18 127,80 1 506,50 19 634,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -705,50 494,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 -901,00 1 099,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 211 638,12 0,00 3 211 638,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 865,16 20 000,00 162 865,16

4300 Zakup usług pozostałych 382 182,00 -20 000,00 362 182,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 207 148,00 0,00 207 148,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 267,00 500,00 42 767,00

758 Różne rozliczenia 150 736,00 -18 000,00 132 736,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 138 336,00 -18 000,00 120 336,00

4810 Rezerwy 138 336,00 -18 000,00 120 336,00

801 Oświata i wychowanie 8 348 025,12 8 000,00 8 356 025,12

80104 Przedszkola 951 712,90 8 000,00 959 712,90

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 8 000,00 148 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 982 857,65 0,00 1 982 857,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 482 856,00 15 000,00 497 856,00

4260 Zakup energii 90 000,00 7 500,00 97 500,00

4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 -2 500,00 99 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 250,00 10 000,00 202 250,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 385,00 -15 000,00 198 385,00

4260 Zakup energii 139 385,00 -15 000,00 124 385,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 956,00 10 000,00 172 956,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 576,92 10 000,00 57 576,92

4260 Zakup energii 22 576,92 9 000,00 31 576,92

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0215960-3449-4CF3-BB80-557881E89E5A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 850,00 1 000,00 3 850,00

Razem: 27 111 221,54 0,00 27 111 221,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0215960-3449-4CF3-BB80-557881E89E5A. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2023 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.12.2023

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r - wyadatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 670,93 0,00 83 670,93

75011 Urzędy wojewódzkie 83 670,93 0,00 83 670,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -985,60 414,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 159,00 1 137,30 36 296,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 021,43 -51,70 969,73

4300 Zakup usług pozostałych 18 127,80 1 506,50 19 634,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -705,50 494,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 -901,00 1 099,00

Razem: 3 066 531,66 0,00 3 066 531,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0215960-3449-4CF3-BB80-557881E89E5A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 
Dział 750 Administracja publiczna rozdysponowano kwotę 18.000,00 zł ze środków rezerwy ogólnej  
Dział 801 rozdysponowano czsciowo rezerwę ogólną w kwocie 8.000,00 na zakup usług od pozostałych JST 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  rozdysponowano część zererwy ogólnej w kwocie 10.000,00 zł 
na zakup energii i usłu pozostałych 
Pozostałe zmiany zgodnie z dyspozycjami jednostek podległych.  
 

 Wójt Gminy Gniewoszów 

  

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0215960-3449-4CF3-BB80-557881E89E5A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


